АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАСВИЯЖСКОГО РАЙОНА
ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
2JL  и» / ^ 2 —л

Об утверждении состава
окружной народной думы
Засвияжского одномандатного
избирательного округа № 29

В соответствии решением Ульяновской Городской Думы от 25.11.2020
№ 51 «О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы от
17.12.2015 № 156 «Об утверждении Положения об окружной Палате
представителей народа, районной Палате представителей народа, Совете
представителей народа муниципального образования «город Ульяновск»,
решением Ульяновской Городской Думы от 24.05.2006 № 89 «Об
учреждении территориальных органов администрации города Ульяновска»:

1. Утвердить состав окружной народной думы Засвияжского
одномандатного избирательного округа № 29 (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
руководителя аппарата администрации

Исполняющий обязанности
Заместителя Г лавы города-
Главы администрации района

зайона Пахомову Л.С.

А.Ш. Иматдинов

Приложение
к распоряжению
О Т 2# .А 2*2 р №

СОСТАВ
окружной народной думы

Засвияжского одномандатного избирательного округа № 29

Председатель окружной
народной думы: Ножечкин Илья Владимирович

Члены окружной
народной думы: Агапова Татьяна Алексеевна

Белякова Елена Викторовна
В едина Марина Александровна
Гордеев Алексей Николаевич
Дечкова Марина Фёдоровна
Жидкова Марина Николаевна
Захаров Андрей Александрович
Карасева Ольга Михайловна
Клетанина Нина Ивановна
Кузнецова Надежда Васильевна
Лобанова Татьяна Алексеевна
Макаров Вячеслав Викторович
Максимова Галина Михайловна
Мартынов Валерий Николаевна
Медведев Шамиль Исхакович
Медведева Антонина Агаповна
Микоэлян Нира Альбертовна
Мифтахутдинова Равиля Шавкатовна
Мишин Анатолий Дмитриевич
Мишина Наталья Станиславовна
Нырков Николай Алексеевич
Ометова Светлана Геннадьевна
Осипова Елена Г еннадьевна
Сургачева Наталья Г еннадьевна
Сухарева Ольга Андреевна
Талючева Юлия Петровна
Палаева Светлана Г еннадьевна
Петров Станислав Евгеньевич
Фамутдинова Зинаида Григорьевна

Федоров Тимур Анисович
Хайров Шавкят Рамазанович
Четвергов Владимир Иванович
Шилтунова Любовь Александровна
Шульгина Елена Николаевна
Яхина Альфия Фридриховна